[bookmark: dieu_6][bookmark: _GoBack]UBND TỈNH TUYÊN QUANG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

Số:    651  /ĐHTTr-TCCT
V/v xét tặng danh hiệu Nhà giáo
Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú
lần thứ 15 năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 04  tháng 10  năm 2019

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Nhà trường.
Thực hiện công văn số 737/SGDĐT-VP ngày 1 tháng 10 năm 2019 của Sở Giáo dục và đào tạo tỉnh Tuyên Quang V/v Xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo ưu tú lần thứ 15 năm 2020,
Trường Đại học Tân Trào hướng dẫn thực hiện việc xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo ưu tú (NGND, NGƯT) lần thứ 15 năm 2020 như sau:
1. Triển khai Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ Quy định về xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo ưu tú (sau đây gọi tắt là Nghị định số 27) tới các giảng viên trực tiếp giảng dạy thuộc đơn vị.
2. Đối tượng, nguyên tắc, tiêu chuẩn, điều kiện, quy trình xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT: Thực hiện theo Nghị định số 27 (Có văn bản đính kèm).
3. Các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT hoàn thiện hồ sơ nộp Phòng Tổ chức – Chính trị (Qua đ/c Hà Thị Thu Trang) trước ngày 31/10/2019.
4. Hồ sơ cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT: Thực hiện theo Nghị định số 27; số lượng: 05 bộ (Theo Phụ lục II, mẫu số 1 Nghị định 27).
Ngoài việc gửi hồ sơ bằng văn bản, các cá nhân gửi file thành tích cá nhân; tóm tắt thành tích cá nhân qua thư điện tử: hathutrang.ht@gmail.com.
Các đơn vị không có nhà giáo đề nghị xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT phải trả lời bằng văn bản về Phòng Tổ chức – Chính trị trước ngày 31/10/2019 (không nhận qua thư điện tử).
Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện!

	Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);
- Lãnh đạo Nhà trường;
- Website Nhà trường (đăng tải)
- Lưu: VT, TCCT. (T02b)
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Thị Lệ Thanh